- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政人事〔2019〕58号

关于公布 2020 年度教职工学历、学位进修

培训人员名单的通知

各二级学院，各单位：

根据《关于报送 2020 年度教职工培训计划的通知》（漓院

政人事〔2019〕46号）文件精神，经个人申请、所在单位推荐、

校长办公会审定，同意杨庆庆等 34名同志为 2020年度教职工学

历、学位进修培训计划人员；根据“申报学历、学位进修人数原则

上不得超过本单位人员总数的 10%要求”，同意石丽媛等 16名同

志为 2020 年度教职工学历、学位进修培训计划候补人员。现予

公布。

根据《广西师范大学漓江学院管理服务人员培训管理暂行办

法》（师漓院政人事〔2014〕33号）精神，到校工作满两年的非

专职教师，申请参加进一步提高学历或学位的进修培训方式为在

职在岗培训。

- 2 -

上述纳入学校 2020年度教职工学历学位培训计划的教职工（含

后补），须在取得录取通知书 7 日内自行到人力资源部备案并按

规定签订进修培训协议。未签订进修培训协议外出进修培训的，学

校原则上不予以政策及经费支持。获学校经费支持的教职工，须在

取得学历学位证书的一年内办理学费报销，逾期不予受理。

附件：1.广西师范大学漓江学院 2020年度教职工学历、

学位进修培训计划人员名单

2.广西师范大学漓江学院 2020年度教职工学历、

学位进修培训计划候补人员名单

广西师范大学漓江学院

2019年 12月 5日

- 3 -

附件 1：

广西师范大学漓江学院 2020年度教职工学历、学位进修培训计划人员名单

序号 所在单位及岗位 姓 名 进修培训类别 进修培训时间 进修培训学校 进修培训专业方向

1 学校副校长 杨庆庆 非定向博士 2020-2020年 马来西亚沙巴大学 高等教育管理

2
党政事务部组织

干事
刘玲娟 全日制非定向硕士 2020.09-2023.06 广西师范大学 公共管理

3
学生事务部副部长/

校团委书记
王瑞 非定向博士 2020.09-2023.06 景德镇陶瓷大学

设计学（环境设计及陶瓷

工程研究）

4
学生事务部生活

辅导员
蓝婷婷 全日制非定向硕士 2020.09-2021.10 泰国商会大学 工商管理

5 教学科研处教务员 张延诚 非全日制定向硕士 2020.09-2023.09 广西师范大学 管理类

6
教学科研处

教学秘书
李玮玮 非全日制定向硕士 2020.01-2022.09 泰国商会大学 管理类

7 合作发展处秘书 胡晓霞 非全日制非定向硕士 2020.01-2022.09 泰国商会大学 管理类

8 财务资产处副处长 黄春妮 非全日制非定向硕士 2020-2022年 泰国格乐大学 经济类或管理类

9 后勤保卫处副处长 付健 定向博士 2020-2023年 广西师范大学 体育教育训练学

10 语言文学学院
专职教师

黄文敏 非定向博士 2020.03-2023.03 马来西亚沙巴大学 英语教育或文化

11 语言文学学院
专职教师

李丽群 定向博士 2020.09-2024.06 广西师范大学 语言文字学

- 4 -

12 语言文学学院
专职教师

覃浩 定向博士 2020.09-2024.07 广西师范大学 民俗学

13 语言文学学院
专职教师

黄慧彬 定向博士 2020-2024年 广西师范大学 语言文学

14 语言文学学院
专职教师

陈霞 定向博士 2020.09-2023.07 广西师范大学 课程与教学论

15 语言文学学院
专职教师

梁姗姗 同等学力申硕 2020-2023年 广西师范大学 民族学

16 语言文学学院
专职教师

贺湘林 非定向博士 2020.09-2024.09 中山大学 汉语国际教育

17 语言文学学院
专职教师

杨丕芳 定向博士 2020-2024年 广西师范大学 汉语言文字学

18 语言文学学院
副院长

陈锴 非定向博士 2020.09-2023.07 广西师范大学 中国语言文学

19 传媒学院秘书 赵辉 全日制定向硕士 2020.09-2023.06 广西师范大学 民族体育（武术）

20 传媒学院辅导员 周俊巧 定向博士 2020.09-2024.07 广西师范大学 马克思主义理论

21 经济与管理学院
辅导员

贺春先 定向博士 2020.09-2023.06 湘潭大学
毛泽东思想与思想政治

教育创新研究

22 经济与管理学院
辅导员

成雅贞 定向博士 2020.09-2023.06 广西师范大学 思想政治教育类

23 经济与管理学院
专职教师

胡乐天 非定向博士 2020.09-2024.06 厦门大学 金融学

24 经济与管理学院
专职教师

李根宏 全日制定向硕士 2020.09-2023.06 台湾中山大学 亚太区域经济与政治

25
商贸与法律学院/名
淘电商学院专职教

师
张欣 非定向博士 2020.09-2024.06

英国苏格兰

爱丁堡大学
管理学

- 5 -

26
商贸与法律学院/名
淘电商学院专职教

师
黄鹭 全日制定向硕士 2020.09-2022.07 广西师范大学 汉语国际教育

27 教育与音乐学院
专职教师

梁业梅 定向博士 2020.09-2024.06 广西师范大学 教育学

28 教育与音乐学院
专职教师

龚苏俊 定向博士 2020.09-2023.06 上海音乐学院 作曲技术理论

29 教育与音乐学院
专职教师 朱轶琳 定向博士 2020.3-2021.12 韩国又石大学 教育学

30 设计学院专职教师 诸葛锦慧 非定向博士 2020.09-2024.07
马来西亚博特拉大

学
设计学

31 体育与健康学院
专职教师

陈权 同等学力申硕 2019—2021年 武汉体育学院 体育学

32 体育与健康学院
专职教师

邱晓玲 非定向硕士 2020-2023年 四川大学 运动人体科学

33 理工学院专职教师 沈阳 非定向博士 2020-2023年 广西师范大学 课程与教学论

34 马克思主义学院/至
善学院专职教师

潘济华 定向博士 2020年-2023年 广西师范大学
中国近现代史基本问题

研究

- 6 -

附件 2：

广西师范大学漓江学院 2020年度教职工学历、学位进修培训计划候补人员名单

序号 所在单位及岗位 姓 名 进修培训类别 进修培训时间 进修培训学校 进修培训专业方向

1 教学科研处
教学秘书

石丽媛 非全日制定向硕士 2020.09-2022.07
广西师范大学或泰

国商会大学
工商管理

2 教学科研处
教学秘书

周芸伊 非全日制定向硕士 2020.09-2022.07 广西师范大学 旅游管理

3 合作发展处
外事干事

周智慧 非全日制非定向硕士 2020.01-2022.09 泰国商会大学 管理类

4 合作发展处处长 秦丽芸 非定向博士 2020-2023年 广西师范大学
马克思主义理论或思想

政治教育

5 财务资产处会计 李微 非全日制非定向硕士 2020-2022年 泰国格乐大学 经济类或管理类

6
语言文学学院

专职教师
林思丞 定向博士 2020-2023年 四川外国语大学

英语语言文学（英美现代

诗歌与诗论）

7
语言文学学院

专职教师
周婕 非定向博士 2020.09-2024.07 广西师范大学 现当代文学

8
语言文学学院

专职教师
熊焕颖 定向博士

2020.09-2023.06、
2020.09-2024.06

广西师范大学或中

国人民大学

文艺学或比较文学与世

界文学

9
语言文学学院

专职教师
曾强 定向博士 2020.09-2023.07 广西师范大学 课程与教学论

10
语言文学学院

专职教师
郑克晓 全日制非定向硕士 2020.09-2023.07

广西师范大学或广

东外国语大学

汉语国际教育或越南文

学

11
体育与健康学院

专职教师
叶悦龙 非定向博士 2020-2024年 北京体育大学 体育教育训练学

- 7 -

12
马克思主义学院/至
善学院专职教师

亓爱艳 定向博士 2020.09-2023.06 广西师范大学
马克思主义中国化或古

代文学

13
马克思主义学院/至
善学院专职教师

马俊涛 定向博士 2020.09-2023.07 广西师范大学 思想政治教育

14
马克思主义学院/至
善学院专职教师

王西斌 定向博士 2020年-2023年
韩国牧园大学、

广西师范大学、

南京师范大学

公共管理或马克思主义

基本原理

15
马克思主义学院/至

善学院副院长
吴秋燕 定向博士 2020.09-2024.06

广西师范大学或华

东师范大学
思想政治教育

16
马克思主义学院/至

善学院院长
张常永 定向博士 2020-2023年 广西师范大学 思想政治教育

- 8 -

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019年12月9日印发

	关于公布2020年度教职工学历、学位进修
	培训人员名单的通知